Администрация муниципального образования
Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   14 июня  2017 года                                                                           № 94

Об утверждении Положения о постоянно
действующей экспертной комиссии.

    В целях проведения экспертизы ценности документов представительных и исполнительных органов местного самоуправления муниципального образования Петровское сельское поселение, в соответствии с Уставом муниципального образования Петровское сельское поселение, администрация муниципального образования Петровское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о постоянно действующей экспертной комиссии муниципального образования Петровское сельское поселение  (Приложение 1).
1. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и  разместить на официальном сайте поселения.
1. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

       Глава администрации                                                      В.А.Блюм

С приложениями к   постановлению можно ознакомиться на официальном сайте Администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области петровскоесп.рф

Торопова И.И.
(813 79 66-132)
Разослано: дело -3, архивный отдел администрации МО Приозерский муниципальный район – 1